
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
Δ/νση: Ελευθερίου Βενιζέλου 55
Τηλ: 210 – 4194542
Fax: 210 – 4194483

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ 
ΤΗΣ 8ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΑΣ ΠΕΜΠΤΗΣ  7/4/2011
ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 30

Το Συμβούλιο της Β΄ Δημοτικής Κοινότητας συνεδρίασε δημόσια σήμερα, 
7/4/2011, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.30 μ.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων της 
Β΄  Δημοτικής  Κοινότητας  (Ελ.  Βενιζέλου  55)  μετά  από  πρόσκληση  της 
Προέδρου της Β΄ Δημοτικής Κοινότητας κ. Ελένης Ανδριανοπούλου.

Το  Σώμα  βρίσκεται  σε  νόμιμη  απαρτία  με  παρόντα  μέλη  τους  πιο  κάτω 
συμβούλους:

1)  Aθανασίου  Ευαγγελία,  2)  Ανδριανοπούλου  Ελένη,  3)  Βρεττάκο 
Αθηνόδωρο,  4)  Δρακουλάκου  Αρχοντούλα,  5)  Παπάκη Ιωακείμ,  6)   Φώη 
Χρήστο,  7)  Αλεξανδράκη  Ιωάννη,   8)  Φασιλή  Βασίλειο,  9)  Νταουντάκη 
Ιωάννη και 10) Τσιρώνη Ευάγγελο.

Δεν προσήλθε αν και προσκλήθηκε ο Σύμβουλος κ. Μιχαήλ Μαυρακάκης.

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΩΤΕΡΗΣ



ΘΕΜΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

«Λήψη απόφασης σχετικά με αίτημα του Συλλόγου Βιβλιοχαρτοπωλών & 
Εκδοτών  Πειραιά για την παραχώρηση τμήματος του πεζοδρόμου της 
Ακτής Μουτσοπούλου»

Το  Συμβούλιο  της  Β΄  Δημοτικής  Κοινότητας  συζητά  το  πιο  πάνω  θέμα 
νόμιμα,  γιατί  έχει  γραφτεί  στην  ημερήσια  διάταξη  μετά  από εισήγηση της 
Προέδρου κ. Ελένης Ανδριανοπούλου.

Το Συμβούλιο της Β΄ Δημοτικής Κοινότητας αφού έλαβε υπόψη του:

1)  Τις  διατάξεις  του  άρ.  83  του  Ν.  3852/10  «Περί  αρμοδιοτήτων  του 
Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας»,
2) Την εισήγηση της Προέδρου κ. Ελένης Ανδριανοπούλου,
3)  Το  με  αρ.  πρωτ.  24/3-3-2011  σχετ.  έγγραφο  του  Συλλόγου 
Βιβλιοχαρτοπωλών και Εκδοτών Πειραιά,
4) Τις απόψεις των υπολοίπων μελών του (πλειοψηφίας και μειοψηφίας).

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εισηγείται  την  παραχώρηση  τμήματος  του  πεζοδρόμου  της  Ακτής 
Μουτσοπούλου  (από  το  ύψος  του  ρολογιού  έως  το  ύψος  της  οδού 
Φιλελλήνων) στον Σύλλογο Βιβλιοχαρτοπωλών & Εκδοτών Πειραιά, από 
τις 3 έως 19 Ιουνίου 2011, για τη διοργάνωση της ετήσιας Έκθεσης Βιβλίου.

Αποφασίστηκε και εκδόθηκε

                      Ο                                                             Η
          ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                       ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΩΤΕΡΗΣ          ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

2


	ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

